
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/   /2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za parkowanie 
i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/120/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 listopada 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019, poz. 10445 zm. z 2020, poz. 6000) w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, stawek opłaty za parkowanie i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania w §1 
w ust. 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) parking wzdłuż ul. Kościuszki na odcinku od ul. Ogrodowej do ronda Jana Pawła II.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC8B5BB-90FA-4567-9AF9-821783FC6946. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


